REQUERIMENTO Nº 080 DE 17 DE JUNHO DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

Requer encaminhamento á Secretaria

Municipal de Meio Ambiente, para

Solicitar, serviços de LIMPEZA DE

BOCA DE LOBO, na América de

Oliveira Bitencourt Qd:60 Vivian Parque.

      Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que

seja oficializado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Solicitação de serviços de limpeza de

boca de lobo localizada rua América de Oliveira Bitencourt Qd: 60, Vivian parque.

Justificativa

Reivindicação dos moradores.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 17 de junho de 2019.

Alfredo Landim

Vereador